
    

CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO 
INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  POSTO  DI  “ASSISTENTE  SOCIALE  – 
CATEGORIA  GIURIDICA  D'ACCESSO  D1  –  DA  ASSEGNARE  AL  SETTORE 
WELFARE”. IL POSTO E' RISERVATO PRIORITARIAMENTE A VOLONTARI DELLE 
FF.AA. AI SENSI DELL'ART. 1014, COMMA 3 E 4 E DELL'ART. 678, COMMA 9, DEL 
D.LGS 66/2010 E SUCCESSIVE MODIFICHE.

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE:

ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

22514 44701 27

22501 44132 26

22593 46262 26

22649 46567 25

22469 43790 23

22523 44707 23

22495 43793 23

22533 44715 22

22582 45918 22

22635 46272 22

22629 46268 22

22588 46254 22

22550 45129 22

22655 46566 22

22628 46269 22

22585 45917 22

22498 44134 22

22555 45137 22

22556 45138 22

22573 45711 22
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ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

22627 46256 21

22580 45913 21

ELENCO DEI CANDIDATI NON AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE:

ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

22608 46270 16

22581 45915 16

22643 46565 13

22531 44709 13

SI COMUNICA CHE:

LA PROVA ORALE si terrà il giorno 29 SETTEMBRE presso la sala matrimoni sita 
al 3° piano del Palazzo Municipale di Limbiate in via Monte Bianco, 2

La  Commissione  Giudicatrice,  terminata  la  valutazione  delle  prove,  ha  proceduto 
all'estrazione della lettera per determinare i turni della prova orale e ha sorteggiato la 
lettera D.

I candidati dovranno presentarsi secondo gli orari sotto riportati.

Ore 8.30

ID Pratica Protocollo

22649 46567

22593 46262

22627 46256

Ore 09.30

ID Pratica Protocollo

22514 44701

22635 46272

22550 45129
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Ore 10.30

ID Pratica Protocollo

22469 43790

22582 45918

22629 46268

Ore 11.30

ID Pratica Protocollo

22628 46269

22573 45711

22556 45138

Ore 12.30

ID Pratica Protocollo

22655 46566

22585 45917

22555 45137

Ore 15.00

ID Pratica Protocollo

22580 45913

22501 44132

22495 43793
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Ore 16.00

ID Pratica Protocollo

22523 44707

22533 44715

22498 44134

22588 46254

Salvo nuove disposizioni in materia igienico – sanitaria, i candidati dovranno presentare 

all'atto dell'ingresso nell'area concorsuale:

- una delle Certificazioni verdi COVID-19, di cui all'art. 9, comma 2 del D.L. n. 105, 

attestanti le seguenti condizioni:

a) avvenuta vaccinazione anti-SARS-CoV-2, al termine del prescritto ciclo;

b)  avvenuta  guarigione  da  COVID-19,  con  contestuale  cessazione  dell'isolamento 

prescritto  in  seguito  ad infezione da SARS-CoV-2,  disposta in  ottemperanza ai  criteri 

stabiliti con le circolari del Ministero della salute;

c) effettuazione di test antigenico rapido o molecolare con esito negativo al virus  SARS-

CoV-2.

- la dichiarazione sullo stato di salute preventivamente compilata e firmata, allegata 

al presente avviso e reperibile nella sezione dedicata al medesimo concorso.

I  candidati  sono  pregati  di  prendere  visione  e  di  attenersi  a  quanto  riportato  nel 

“Protocollo  per  lo  svolgimento  dei  concorsi  pubblici”  approvato  dalla  Funzione 

Pubblica e nel “Piano operativo” redatto dal Comune di Limbiate, allegati al presente 

avviso e reperibili nella sezione dedicata al medesimo concorso.

LIMBIATE, 22/09/2021
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  f.to IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI, 
PERSONALE ICT

Dott. Giuseppe Cogliati

mailto:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

